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WYJASNIENIE NR 2
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Budowy infrastruktury technicznej

na Osiedlu Poludnie w Polancu

polegajacej na:
- budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownia Sciek6w sanitarnych,
- budowie kanalizacji deszczowej wraz z oczyszczalnig wod deszczowych,
- budowie sieci wodociagowej,
- rozbudowie oswietlenia ulicznego.

Zamawiajacy na podstawie art. 12 a ustawy PZP zmienia zapis SIWZ pkt. XI.
Warunki udzialu w postegpowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spelniania tych
warunkéw ppkt. 1 ¢, ktéry otrzymuje brzmienie:

¢) dysponowania odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamOwienia w tym :

Zamawiajacy uzna ten warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje co
najmniej jedna osobg przewidziana na stanowisko Kierownika Budowy robét instalacyjnych
i sanitarnych posiadajaca:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnodci

instalacyjnej bez ograniczen w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych w rozumieniu
przepiséw Rozporzadzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia
2006 roku w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U.
z 2006 roku nr 83, poz. 578 z pézniejszymi zmianami), potwierdzone stosownymi
decyzjami, o ktérych mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane
(tekst jednolity w Dz. U z 2006 roku nr 156, poz. 1118 z pozniejszymi zmianami) lub
odpowiadajace im wazne uprawnienia budowlane, ktére zostaly wydane na podstawie
wczesniej obowiazujacych przepiséw prawa,

Pozostale warunki STWZ nie ulegaja zmianie.

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postgpowaniu,
Zamawiajacy wyjasnia, iz:

Zadane pytania:

l. Z jakiego materialu i jaki rodzaj slupéw o$wietleniowych ma byé zamontowany, jakiej
wysokosci, jaki rodzaj osprzetu i opraw os$wietleniowych jest do nich przewidziany oraz czy
Zamawiajacy przewiduje wykonanie sieci elektrycznej w ramach o$wietlenia ulicznego, jesli tak
to w jakiej ilosci i w jakim zakresie?

Odpowiedz: Przedmiotowe stupy os$wietleniowe zastosowa¢ jako aluminiowe o wysokosci 4m
typu SAL-A1 STANDARD, oprawy zastosowa¢ sodowe o mocy 70W typu OPC-1. Zamawiajacy
nie przewiduje wykonania sieci elektrycznej w ramach o$wietlenia ulicznego, gdyz zostala ona
juz wezesniej wykonana.



Ponizej przedstawiamy zestawienie wymaganych materialtéw do wykonania o$wietlenia.
Podajemy typ istniejacych stupow oswietleniowych:

Stupy aluminiowe, anodowane typu SAL-A1 - 12 kpl.
- Fundament prefabrykowany B-50 - 12 kpl.
- Tabliczka bezpiecznikowa stupowa TB-1 do stupa SAL-A1 - 12 kpl.
- Oprawa o$wietleniowa OPC-1 S-70W - 12 kpl.
- Klosz do opraw typu AURIS PC, z poliwgglanu

odpornego na wandalizm i promienie UV - 12 kpl.
- Daszek czarny do oprawy OPC-1 MAXI 1 - 12 szt.
- Lampa sodowa SONT-70W - 12 szt.
- Uziom stalowy miedziowany o dtug. 3 m - 2kpl
- Mufa kablowa ZMR-2 - 1kpl
- Kabel YAKY 4x35 mm2 - S5m
- Przewod YDY 3x2,5 mm?2 - 48m
- Inwentaryzacja stupéw (12 szt.) - 1kpl

2. W dokumentacji technicznej, na projekcie zagospodarowania terenu kanalizacji sanitarnej
i wodociagu, znajduja si¢ stanowiska archeologiczne. W specyfikacji jak réwniez w przedmiarach
nie uwzgledniono nadzoru archeologicznego. Czy nadzér archeologiczny jest po stronie
Zamawiajacego czy po stronie wykonawcey i nalezy uwzglednié go w cenie ofertowej.

Odpowiedz: Nadzér archeologiczny jest po stronie Zamawiajacego i nie nalezy uwzglednié go

w cenie ofertowe;.



